suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a abertura no orçamento vigente de crédito 

adicional especial no valor de R$  1.247,54 (hum mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro 

centavos), que ocorrerá nas dotações com as seguintes classificações: 

Orgão: 02 04 - Departamento de Saúde 

Unidade Executora: 02 04 01 Fundo Municipal de Saúde  

Funcional programática: 10.301.0008 – 2039 – 0000 – Atenção Básica – SUS – Rec.